UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:             /CĐYT-KHTC

V/v: Báo cáo tình hình công khai

tài sản nhà nước năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 01  năm 2021

Kính gửi:  Sở Tài chính Tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện Luật số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017 của Quốc hội về quản lý, sử

dụng tài sản công;

Thực hiện Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Thực hiện Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Trường Cao đẳng Y tế xin báo cáo về việc công khai trong quản lý, sử dụng tài sản nhà

nước tại đơn vị như sau:

Đơn vị đã thực hiện nghiêm túc và đầy đủ những nội dung công khai được quy

định tại Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Công tác quản lý và sử dụng tài sản nhà nước tại đơn vị được tuân thủ nghiêm túc

theo Luật quản lý, sử dụng tài sản công và các văn bản hướng dẫn hiện hành, tài sản

được sử dụng đúng mục đích, khai thác có hiệu quả, bảo quản, duy tu, bảo dưỡng đúng

yêu cầu.

Tài sản được giao cụ thể cho từng cá nhân sử dụng, bảo quản và chịu trách nhiệm

đối với tài sản được giao.

Các chế độ chính sách liên quan đến phương tiện, điều kiện làm việc, chế độ đãi

ngộ của Đảng, Nhà nước đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc quyền quản lý theo

quyết định số 05/2014/QĐ-TTg  ngày 15/01/2014 của Thủ tướng chính phủ được công

khai tại hội nghị giao ban toàn trường đầu năm và tại hội nghị cán bộ công chức năm

2020 được quy định chi tiết vào quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị và thông qua toàn thể

CBCNV trong đơn vị (quy định về sử dụng phương tiện, tài sản, các chế độ tiền lương,

phụ cấp lương, tiền lương tăng thêm, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất

nghiệp, hỗ trợ đào tạo, đào tạo lại, chính sách thu hút cán bộ...).

Trường Cao đẳng Y tế Thái Nguyên kính báo!

Nơi nhận:     PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

- Như trên;

- Lưu VT, KHTC.

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 66 /QĐ-CĐYT

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày15  tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán Ngân sách năm 2020

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước

hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 265/STC-HCSN ngày 14/1/2020 của Sở Tài chính Thái Nguyên về việc

phê duyệt dự toán năm 2020;

Xét đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán Ngân sách năm 2020 (theo biểu số 2 đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) trưởng các bộ phận trực thuộc các tổ chức đoàn thể, cán bộ viên chức

trong trường chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
- Sở Tài chính;

- Ban Giám hiệu;

- Như điểu 3;

- Lưu: VT, KHTC.

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:             /QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng 01  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

(Về việc công khai kế hoạch mua sắm tài sản nhà nước năm 2020)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ quyết định số 4070/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Thái Nguyên về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Thái Nguyên năm

2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai dự toán mua sắm tài sản nhà nước theo dự toán năm 2020.

(chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

Điều 2. Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại bảng tin của nhà trường;

Thời điểm công khai: bắt đầu từ ngày 20/01/2020

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng HCQT; Trưởng phòng KHTC có trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KHTC..

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Nguyễn Kim Thành